国 官 総 第 １ ２ ４ 号

令 和 ７ 年 9 月 1 0 日

本省局長等 殿

地方局長等 殿

独立行政法人の長 殿

国 土 交 通 省 大 臣 官 房 長

（ 公 印 省 略 ）

令和７年秋季全国火災予防運動に対する協力について

標記について、別添のとおり消防庁次長より協力依頼がありましたので、貴所属職員

及び関係機関に対し周知願います。

	（案）令和７年秋季全国火災予防運動に対する協力について.pdf
	01 tyoukanntuuti.pdf
	01
	02